
(název firmy Becton Dickinson Austria GmbH)
se sídlem:

zastoupená:

(Millennium Tower, Handelskai 94-96, 1200 , Rakouská republika)
(179907w)
(ATU46732102)
(Alexander Stein, prokurista)

zapsána v Obchodním soudem ve Vídni)
bankovní spojení: 

(
kontaktní osoba: 

poskytovatel
a
Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: 3316/12a

25488627
CZ25488627

zastoupená: MUDr.

bankovní spojení:

kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretariat@kzcr.eu
objednatel

kupní smlouvu v souladu s

Smlouva
Prodávající a K

Tuto S  názvem
NPO KOC  stávajících licencí CATO

(dále jen V ).

Název projektu: Obnova a inovace pro
personalizované medicíny v rámci KOC

 s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

a

tuto

 existujíc
(GmbH), a

KUPNÍSMLOUVA 

v Vídeň 
ICQ: 
DIC: 

obchodním rejstříku vedeném ( 

č. účtu: 

(dále jako „ “) 

„ Sociální péče , Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
ICQ: 
DIC: 

Jiřím Laštůvkou, zmocněným k výkopu funkce generálního ředitele 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

č. účtu: 

(dále jako „ “) 

dnešního dne uzavřely tuto ustanovením % 2079 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „ “) 
upujícíjsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní 

strany“. 
mlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky 3 

„ — Rozšíření včetně servisní podpory“ 
„ eřejná zakázka“ 

Veřejná zakázka je financována Evropskou unií 2 Nástroje pro oživení a odolnost 
prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR. 

rozvoj vysoce specializované onkologické péče a 

Registrační číslo projektu: CZ.31.8.0I0.0l0.0/23_072/0008250 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a 
následujícím znění Smlouvy: 

1. Kupující prohlašuje, že: 
- je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu, 

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a j e  oprávněn 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Prodávající prohlašuje, že: 
- je právnickou osobou řádně založenou a í podle českého právního řádu 

Stránka 1 z 15 



dodání licencí
CATO (dále také jako , které jsou specifikovány v
této Smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu v
zakázky a touto Smlouvou licence zcela nové, ,

.
Prodávající dodá Kupujícímu Licenci pro SW CATO

 specifikované v
Prodávající se zavazuje dodat  (Kupující

, , v termínech dle této Smlouvy
licence CATO

v souladu
Kupující  za jeho nabytí zaplatit Prodávajícímu
sjednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou stanovených.
Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu
a Prodávajícím v rámci

 nabídky
Prodávajícího  ostatním podmínkám a garancím uvedeným
v

v
tato ustanovení vykládána tak, aby v

;
v
konkrétní ustanovení zadáv .

Prodávající Kupujícímu v
na  této

MÍSTO A TERMÍN
12a,

401 13 Ústí nad Labem .
Prodávající se zavazuje dodat  Registru smluv, a to

IV. této Smlouvy
.

KUPNÍ CENA
Celková kupní c 2.494.350,00 Kc bez
z DPH .
Kupní cena dle odstavce 1 e cenou
a

rodávajícího

Kupující
Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a j e  oprávněn 
tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 
1. Účelem této Smlouvyje realizace předmětu plnění Veřejné zakázky, a to 

„licence“ nebo „zboží“) Příloze č.1 

2. souladu se zadávací dokumentací Veřejné 
dosud nepoužné 

u nichž bude Kupujícíjejich prvním nabyvatelem 
3. včetně zajištění servisní podpory 

po dobu 48 měsíců Příloze č. 1 této Smlouvy. 
4. na svůj náklad a nebezpečíjedinou dodávkou 

nemá zájem o částečné, dílčí plnění) řádně a včas 
určené pro evropský trh, plné a řádně využitelné v České republice, 

určené pro komerční společnosti a prosté jakýchkoli právních vad, a to způsobem 
právními předpisy České republiky a Evropské unie. 

5. se zavazuje řádně a včas zboží převzít a 

6. splnění zadání Veřejné zakázky 
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých 

zadávacího řízení podle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a 
. Tato garanceje nadřazena 

této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 
- případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou 

co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený zadávací dokumentací Veřejné zakázky 

- případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
ací dokumentace Veřejné zakázky 

7. je vázán svou nabídkou předloženou rámci zadávacího řízení 
zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících 2 

Smlouvy použije subsidiárně. 

PLNĚNÍ 
1. Místem plnění předmětu Smlouvy je Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/ 

, případně její jednotlivá pracoviště 
2. zboží do 10 dnů od zveřejnění v 

včetně vystavení příslušného daňového dokladu způsobem dle článku 
a jeho doručení Kupujícímu 

1. ena za předmět plnění dle této Smlouvy je dané 
přidané hodnoty (dále také „ “) 

2. tohoto článku] nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou 
konečnou. Kupní cenou se rozumí celková cena za předmět plnění a představuje 

úplnou a konečnou odměnu P za poskytnutí veškerého plnění, které má 
na základě této Smlouvy poskytovat, a jako taková zahrnuje veškeré náklady, které 

za účelem plnění této Smlouvy vynaloží a má vynaložit. 

Stránka 2 z 15 



,
musí být vystaven v

a
z

.
V

dostane do prodlení. V
vého dokladu (faktury).

faktura)  licencí
licence (Product

N licence
 licencí  vrácení

faktury) Prodávajícímu k ho
faktury) ho

 (faktury) Kupujícím.
30 Kupujícímu,

rodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. Za

rodávajícího, uvedený v záhlaví této Smlouvy.
 IV, jsou ceny bez DPH. K

rodávající.

licencí se z
(faktury), vystaveného Prodávajícím IV. této Smlouvy

Obnova a inovace pro rozvoj vysoce
 rámci KOC.

CZ.31.8.0/0.0/0.0/23_072/0008250.
Poskytovatel je spolu s

zastoupení výrobce v

Krajská zdravotní a.s.

dokumentace vztahující se k
v

k

s
number, výrobce software, název software, verze software, typ licence, jazyková

10. 

Kupní cena zboží bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného Prodávajícím. Daňový doklad (faktura) české měně 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Fakturována může být pouze úplná dodávka zboží, která je prosta jakýchkoliv vad 
případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující 

oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňo 
Daňový doklad ( musí za účelem možnosti prokázání legálního nabytí 
pro každýjednotlivý typ licence obsahovat minimálně katalogové číslo 

umber), přesné a úplné označení (včetně licenční edice a verze), počet 
dodaných kusů a jejich cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k 
daňového dokladu ( přepracování. Lhůta splatnosti nové 
daňového dokladu ( začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové 
daňového dokladu 
Každý daňový doklad (faktura) je splatný do dnů ode dne jeho doručení 
a to na bankovní účet P 
zaplacení daňového dokladu (faktury) za předmět plnění je považováno odeslání 
platby za předmět plnění na účet P 
Všechny ceny, uvedené v článku cenám bez DPH bude při 
vystavování daňových dokladů (faktur) připočítána DPH, platná 
v den uskutečnění zdanitelného plnění. Za její určení a vyčíslení v souladu 
s právními předpisy nese odpovědnost P 
Zadavatel požaduje 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 
1. Pro případ dodání a předání zboží považuje předání daňového dokladu 

způsobem dle článku , po splnění 
všech podmínek touto Smlouvou stanovených. 
Na faktuře musí být uveden název projektu „ 
specializované onkologické péče a personalizované medicíny v 
Registrační číslo projektu: “ 

dodávkou licencí na užívání software povinen: 
- doložit oficiální potvrzení výrobce nebo České republice o 

určení dodávaného předmětu plnění pro český trh a koncového zákazníka 

- dodat licenční ujednání, platná kdatu dodání licencí na užívání software a 
všechny licenční materiály, které jsou součástí daných licencí na užívání 
software (např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, 
štítek prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč, 

licenci, apod.). Nesplnění této podmínky bude 
procesu akceptace předmětu plnění klasifikováno jako podstatná vada plnění 

(vada bránící následnému používání předmětu plnění) 
- vystavit konečnou fakturu, která bude obsahovat všechny náležitosti, nezbytné 

prokázání legálního nabytí licencí na užívání software, které jsou předmětem 
plnění. Minimálně musí pro každou licenci na užívání software obsahovat 
přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (ve tvaru shodném 

tím, jak licence na užívání software rozlišuje výrobce software — např. product 

Stránka 3 z 15 



 výjimkou licencí
typu OEM také jejich  vrácení
faktury poskytovateli k

PRÁVA A
Prodávající se zavazuje:

v

informovat Kupujícího o
a o  na výkon práv a pl
povinností smluvních stran;
upozornit Kupujícího na potenciální rizika  a

Kupující se zavazuje:
 úplné a pravdivé informace a

,

na

Smluvní
získala od druhé smluvní strany.

 4
v obdobném postavení,
,

ve vztahu k

s

stranám v

mutace, bitová verze, časové omezení nebo další upřesňující údaje, jimiž 
výrobce software svoje licence rozlišuje), počet dodaných licencí (či vyjádření, 
že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a 3 

cenu. Nesplnění této podmínky bude důvodem k 
přepracování, přičemž lhůta splatnosti nové faktury 

začne běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury nabyvatelem. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DÚVĚRNÉ INFORMACE 

- poskytnout plnění řádně ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do skončení 
účinnosti této Smlouvy; 

- neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu brání 
plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním 

předmětu Smlouvy; 
- plnění svých povinností podle této Smlouvy 

důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv nění 

- vzniku škod a včas řádně dle svých 
možností provést taková opatření, která riziko zcela vyloučí nebo sníží. 

- poskytovat Prodávajícímu včas předkládat mu 
veškeré listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této 
Smlouvy, jakož i poskytnout jinou potřebnou součinnost; 

- uvědomit Prodávajícího s dostatečným předstihem o svých požadavcích 
poskytování plnění dle této Smlouvy. 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 
- sobě mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které 

budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“); 
- mohou jejich zaměstnanci a osoby vobdobném postavení získat vědomou 

činností druhé strany nebo i jejím opominutím přístup 
k důvěrným informacím druhé strany. 

strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné 
informace, které při plnění této Smlouvy 
Za třetí osoby podle odst. tohoto článku Smlouvy se nepovažují: 

- zaměstnanci smluvních stran a osoby 
- orgány smluvních stran a jejich členové 
- důvěrným informacím Kupujícího subdodavatelé Prodávajícího, 

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném 
plněním dle této Smlouvy, že důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za 

tímto účelem a že zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném 
pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním 

této Smlouvě. 
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě 
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana 
povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením 
alespoň na titulní stránce nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění 
však nezpůsobuje zánik povinnosti ochrany takto poskytnutých informací. 
Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

- se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 
přijímající smluvní strany či právních předpisů; 

Stránka 4 z 15 



-
EU nebo závazné rozhodnutí

omezena v takovém nakládání s informacemi.

 osob uvedených v odstavci 5

 p
poskytovatel v

Poskytovatel ke dni podpisu této smlouvy bude mít sjednáno

v souvislosti s
800.000,- Poskytovatel
v Kopie
pojistné smlouvy . Pokud by v
nebo jiné události

poskytovatel

SANKCE
faktury) je

bez DPH za i

 smluvní pokutu ve 0,15 % z
celkové kupní ceny bez DPH za
V po podpisu kterékoliv
Prodávajícího

po Prodávajícím smluvní pokutu ve 20 % z celkové kupní ceny bez
DPH.

s poskytnutím servisní podpory
Prodávajícího vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu
Smlouvy.

VII. 

VIII. 

- měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této 
Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními 
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a 
je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany; 

- mají být zpřístupněny, vyžaduje " to zákon či jiný právní předpis včetně práva 
oprávněného orgánu veřejné moci; 

po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto 
povinnost poruší kterékoliv z tohoto článku Smlouvy, 
které daná smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany. 
Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto 
článku Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

ZÁRUKY A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
Poskytovatel je povinen zajistit, aby předmět plnění dle této smlouvy byl bez právních 
vad, zejména aby nebyl zatížen žádnými právy třetích osob, z nichž by pro nabyvatele 
vyplynul jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo které by 
jakkoliv omezovala užití předmětu plnění. V řípadě porušení tohoto závazku je 

plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, 
přičemž právo nabyvatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává 
nedotčeno. 

prohlašuje, že nejpozději 
pojištění odpovědnosti za škody způsobené jím a jeho případnými subdodavateli 

výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě v minimální výši 
Kč. je povinen udržovat pojištění v platnosti minimálně 

rozsahu požadovaném touto smlouvou, po celou dobu účinnosti této smlouvy. 
tvoří přílohu č. 4 této smlouvy důsledku pojistného plnění 

mělo dojít k zániku pojistného krytí, k omezení rozsahu pojištěných 
rizik, ke snížení stanovené minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným 
změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je 

povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak 
je požadováno v tomto ustanovení. 

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením daňového dokladu ( 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,005 
% z dlužné částky každý započatý den prodlení. 
Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží 
nebo jeho předáním vzniká Kupujícímu nárok na výši 

každý i započatý den prodlení. 
případě, že se této Smlouvy ukáže nepravdivým prohlášení 

učiněné ve Veřejné zakázce nebo dle této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat výši 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení 
dle Přílohy č. 1 této 

Stránka 5 z 15 



Sankce i náhrada
faktury) nahrazujícího výzvu k

Pokud by Prodávající jakoukoliv
odpovídá Prodávající za
a ve stejném rozsahu, jako
Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a

 souvislosti s

souvisejících s

Smlouvy, a

Jména  v
 takovou

é osoby musí být písemné s

 VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
Smluvní

 této Smlouvy.

-li
z této Smlouvy jinak.

OSTATNÍ USTANOVENÍ
1.

 souladu s eské republiky a
Evropské unie.

2. Prodávající  souladu s povinnostmi

(zákon o registru s
3. Prodávající se zavazuje zachovávat dle  ochranu

mlouvy,
v

4. Tato S zákona o registru smluv.

5.

IX. 

XI. 

5. způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu ( zaplacení smluvní straně, 
která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody zaplatit. 

6. část plnění prováděl prostřednictvím subdodavatele, 
plnění a úkony subdodavatele stejným způsobem 

by plnění poskytoval a úkony činil sám Prodávající. 
7. 

rovněž jí nezbavuje povinnosti 
uhradit náhradu škody vzniklé v porušením jejího závazku v plné výši. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné 

osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech 
plněním této Smlouvy. 

2. Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony dle této 
připravovat dodatky (v mezích právních předpisů) ke Smlouvě pro jejich 

písemné schválení osobám oprávněným zavazovat strany (statutárním orgánům), 
nebo jejich zplnomocněným zástupcům. 

3. oprávněných osob jsou uvedena Příloze č. 2 této Smlouvy. 
4. Smluvní stranyjsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na 

změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, přičemž změna oprávněné osoby se 
stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé smluvní straně. Zmocnění 
zástupce oprávněn uvedením rozsahu zmocnění. 

SOUČINNOST A 
1. strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 
pro řádné plnění 
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob uvedených vPříloze č. 2 této Smlouvy, statutárních orgánů 
smluvních stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků, nevyplývá 

Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné právní 
předpisy a provádět veškerá plnění v právními předpisy Č 

tímto uděluje souhlas se zveřejněním této Smlouvy v 
Kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

v l v l  mluv), ve znění pOZdejSICh předpisů. 
právních předpisů upravujících 

osobních údajů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to  i po ukončení plnění S 

případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní. 
mlouva bude v úplném znění uveřejněna postupem dle 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 
Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných Kupujícímu 
Prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo 
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu. 

Stránka 6 z 15 



6.
uvedených v záhlaví této S

7.
2036, není-

8. do 31.12.2036
a

kontrolního

kontroly.

v

at i po zániku

smluvní nebo zákonné povinnosti Prodávajícím.

zejména:
prodlení Prodávajícího s
15
Smlouvy, pokud Prodávající nezjedná nápravu ani v
kterou mu k

výzvy;
v
vad, pokud Prodávající neodstraní

takovéto výzvy;
pokud se
nepravdivým kterékoliv ajícího
nebo dle této Smlouvy,
napraven ani v  tomu Kupující poskytne

,
Kupujícího, schopen plnit dál své závazky z této Smlouvy.

 úhradou
kupní ceny podle této Smlouvy
k
je Kupující v prodlení s

xu. 0 
1. 

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů 
mlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se 

o příslušné změně dozví. 
Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektů 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku " právními předpisy 
stanovena delší lhůta (např. uchování účetních dokladů po dobu minimálně 10 let od 
ukončení zdaňovacího období). 
Prodávající je povinen minimálně poskytovat požadované informace 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (OLAF, Úřad evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího 

úřadu, a dalším příslušným vnitrostátním orgánům) a k dodržení podmínek k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a k poskytnutí součinnosti v rámci této 

INNOST SMLOUVY 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění registru smluv. Ukončením 
účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z 
odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací 
ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trv 
účinnosti této Smlouvy. 
Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě podstatného porušení 

Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy se považuje 

- dodáním zboží či s předáním zboží po dobu delší než 
dnů oproti termínu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na základě této 

dodatečné přiměřené lhůtě, 
tomu Kupující poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, 

přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto 

- případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat předmět plnění bez právních 
zjištěné právní vady ani vdodatečné 

přiměřené lhůtě, kterou mu ktomu Kupující poskytne v písemné výzvě ke 
splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení 

- kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy či kterékoli její části ukáže 
prohlášení Prodáv učiněné ve Veřejné zakázce 

přičemž tento stav nebude ze strany Prodávajícího 
dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k 

v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 
10 dnů od doručení takovéto výzvy; 

- vyjde najevo, že Prodávající není zjakéhokoliv důvodu neležícího na straně 

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Kupujícího 3 
po dobu delší než 15 dnů poté, co byl Prodávajícím 

úhradě splatné části kupní ceny písemně vyzván Prodávajícím, a dále v případě, že 
poskytováním součinnosti nutné ke splnění závazků 

Prodávajícího dle této Smlouvy po dobu delší, než 60 dní. 
Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně. 

Stránka 7 z 15 



1. Právní vztahy touto Sm

2.  související s touto Smlouvou
a z ní vyplývající budou vedena v .

3. Je-li nebo stane-
se to ostatních ustanovení této S

4. -li

5. Pro  o Prodávajícím jako o poskytovateli

v

-

6. Tato Smlouva nabývá platnosti
7. -li Smlouva podepsaná

smluvních
-li Smlouva podepsána elektronicky, je

8.
smluvních stran a jsou platné pouze v

9. 2 a mlouvy. Smluvní str

v
10.  a povinnosti vyplývající z této S

povaha  a  právní nástupce smluvních stran.
11.  vyplývající

z této Smlouvy

doklad (faktura)
ující obchodní podmínky v  nebo jsoucí v rozporu se

stávajícími obchodními p  nebo zadávací
do  musí mít písemnou formu v
a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze Smlouvy se vztahuje
pouze k

12.  jejím obsahem souhlasí
a na

Technická specifikace

Pojistná smlouva

V Ústí nad Labem dne: viz el. podpis V  dne: viz el. podpis

.............

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
louvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že veškerá jednání 

českém jazyce, případně slovenském jazyce 
li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 

mlouvy, která zůstávají platná 
a účinné. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou 
takové jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny 
rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena. 

případ, že zdanitelného plnění je zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, 

souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku Kupujícího 
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí li Kupující částku ve výši daně na 
účet správce daně Prodávajícího a zbývající část ceny Prodávajícímu. 

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato Smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je 
vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení. Je 
podepsána pomocí elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu 
vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb. 
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou 

písemné podobě formou číslovaných dodatků. 
Přílohy č. 1, č. jsou nedílnou součástí této S any shodně 
prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
Veškerá práva mlouvy přecházejí, pokud to 

těchto práv povinností nevylučuje, na 
Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo 

), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy. Aniž by byla omezena 
všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude 
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, daňový 

, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře 
obsahující či doplň této Smlouvě 

odmínkami obsaženými v této Smlouvě 
kumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy listinné podobě 

okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s 

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 
Přílohy: 

Příloha ". 1: 
Příloha č. 2: Oprávněné osoby 
Příloha č. 3: 

Vídeň 

 

t ránka 8 Z 15 



1
Technická specifikace

Příloha č. 

Stránka 9 z 15 



1 - Technická specifikace

k  názvem
NPO KOC

 s neomezenou platností:

na servisní podpora pro dodané licence dle následujícího popisu.

1.1.
a) Poradenství k systému

a)

b)

 jeho dokumentací nebo

specifikací

1.3. Kategorie incidentu

a) Havárie

aplikace
funkcí

pracovní postup

b) Významná závada

aplikace
 práci

c) Závada, chyba

efektivních,

Název licence

CATO Licences for Pharmacy 2

CATO Licences for Physcians 9

CATO Licences for Nurse 9

Krajská zdravotní, o.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

- ' ' tel.: +420 4771“ “ ]  . “' KrGJSkG zdqOtm , _ fax: +420 477114 900 
U nemOCnlce USteCkehO Kraje e—moil: sekretoriot©kzcreu 

Příloha č. 

veřejné zakázce s 
„ — Rozšíření stávajících licencí CATO včetně servisní podpory“ 

Zadavatel požaduje dodat následující licence na užívání software CATO 

Počet 

Současně je požadová 

Servisní podporou je myšlena činnost poskytovatele, kterou zajišt'uje: 

Diagnostiku a řešení problémů při užívání systému 

Asistenci při aktualizaci systému 

1.2. Incidentem se rozumí nesoulad chování a skutečných vlastností sytému s 

o je zcela mimo provoz nebo není možné spustit některou z podporovaných 

aplikace opakovaně kolabuje na zpracování stejné činnosti, není možné použít jiný 

některá z klíčových funkcí není dostupná nebo nespolehlivé funguje. Užití 

náhradního řešeníje pro uživatele problematické a tím vzniká prodleva v 

Některá z méně významných funkcí není k dispozici nebo nespolehlivé funguje 

Užívání aplikace vyžaduje od uživatelů zvýšenou pracovní zátěž (nutnost užití méně 

resp. náhradních postupů) 

Aplikace má zhoršený výkon 

Stránka 10 z 15 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



1.4. Servisní podpora a sankce

objednatele

Servisní podpora provozu aplikace

Kategorie Servisní garance Sankce

Havárie
- aplikace je zcela
mimo provoz nebo

podporovaných
funkcí
-aplikace

na zpracování

pracovní postup.

aplikace helpdesku

poskytovatele nebo

telefonicky na linky

podpory

poskytovatele

do 2 hodin od Do 12 hodin od 2  za

Významná závada
-
z
aplikace není
dostupná nebo

problematické a tím
vzniká prodleva
v práci.

Do 4 hodin od Do 24 hodin od 15  za

 000

Závada, chyba
-
významných funkcí
není k dispozici

funguje.
- aplikace

efektivních resp.
náhradních

- aplikace má

Do 2 pracovních

závady

Do 4 pracovních

závady

. -  

U 

není možné spustit 
některou z 

opakovaně kolabuje 

stejné činnosti, není 
možné použít jiný 

některá 
klíčových funkcí 

nespolehlivé 
funguje. Užití 
náhradního řešení 
je pro uživatele 

některá z méně 

nebo nespolehlivé 

užívání 
vyžaduje od 
uživatelů zvýšenou 
pracovní zátěž 
(nutnost užití méně 

postupů) 

zhoršený výkon 

Krajské zd rqvotní 
nemocnice Usteckého kraje 

Krajská zdravotní, o.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
tel.: 
fax: 

+420 4771“ 111 
+420 477114 900 

e—moil: sekretoriot©kzcreu 

Poskytovatel se zavazuje zajistit servisní podporu po celou dobu trvání užívacích práv 

Příjem hlášení 

Prostřednictví 

Zahájení řešení 

nahlášení havárie 

nahlášení závady 

dní od nahlášení 

Termín vyřešení 

nahlášení havárie 

nahlášení závady 

dní od nahlášení 

0 000 Kč 

každoujednu 

započatou hodinu 

překročení termínu 

vyřešení. 3 000 Kč 

za každou jednu 

započatou hodinu 

překročení termínu 

zahájení řešení 

000 Kč 

každoujednu 

započatou hodinu 

překročení termínu 

vyřešení. 3 Kč 

za každou jednu 

započatou hodinu 

překročení termínu 

zahájení řešení 

3 000 Kč za každý 

jeden započatý den 

překročení termínu 

vyřešení 

Stránka 11 z 15 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



Urgentní

následující
pracovní den

Do

od odsouhlasení

1 500

desátý

následující

pracovní den

od odsouhlasení

750

1.5. Aktualizace systému

a)

programu

b)
c) V

 IT Krajské zdravotní, a.s.

-mailové

telefonní komunikace v minimálním rozsahu:

e- 48. hodin
 pracovní dny

 jsou:

Konzultace a poradenství k sytému z pohledu jeho funkcionalit

Konzultace k instalaci nových verzí sytému

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Krajská zdravotní, o.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

. _ ' ' ' tel.: +420 477111 111 
KFCJSKG Zd rC'VOtnl , _ fax: +420 477 114 900 

U nemOCnlce USteCkehO Kraje e—moil: sekretoriot©kzcreu 

Nabídka řešení třicátého Kč za každý 

požadavek nejpozději pátý kalendářního dne jeden započatý den 

překročení termínu 

řešení zákazníkem vyřešení 

Požadavek Nabídka řešení Do třicátého Kč za každý 

nejpozději kalendářního dne jeden započatý den 

překročení termínu 

řešenízákazníkem vyřešení 

Po dobu servisní podpory má objednatel nárok na bezplatný upgrade na nejnovější verzi 

Aktualizace provádí buď poskytovatel, nebo sám objednatel 

případě upgrade, který bude vyžadovat změnu systémových prostředků ICT, je 

poskytovatel povinen konzultovat tuto skutečnost s 

1.6. Běžné konzultace a požadavky objednatele 

. Poskytovatel bude zajišťovat zaměstnancům objednatele podporu formou e ci 

o mail: doba odpovědi max do 

0 telefonická podpora: minimálně od 8:00 do 15:00 v 

o Specifikace běžných konzultací a řešení drobných požadavků 

O 

o Konzultace ke změnám nastavení systému 

0 

Požadavky na předmět plnění uvedené v tomto dokumentu jsou závazné, jejich nedodržení bude považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

Stránka 12 z 15 

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 



k  názvem NPO KOC  stávajících licencí CATO

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby 

veřejné zakázce s „ — Rozšíření “ 

Stránka 13 z 15 



3
Pojistná smlouva

Příloha č. 

Stránka 14 z 15 



C H U B B Q  
Certifikát pojištění 

Komu je to určeno, 

Pojistitel: Chubb European Group SE, Velká Británie 

Číslo pojistné smlouvy: UKCAIC41028 

Pojistník: Becton, Dickinson and Company a/nebo dceřiné společnosti 
Včetně Becton Dickinson Austria GmbH 

Držitel certifikátu: BD Austria GmbH 

Doba po'ištění: od 1. dubna 2025 do 31. března 2027, oba dny Včetně 

potvrzujeme, že Výše pojistná smlouva V souladu se svými podmínkami, Výlukami & limity 
odpovědnosti odškodňuje pojistníka Včetně jeho dceřiných společností za právní odpovědnost 
(Včetně odpovědnosti vyplývající ze smlouvy) vyplývající z jejich činnosti za úraz: 

. úraz jakékoli osoby, který nevznikl při Výkonu zaměstnání pojištěného. 

. Ztráta nebo poškození majetku, který nepatří pojistníkovi. 

Limity odpovědnosti stanovené Výše uvedenou pojistnou smlouvou jsou ve Výši: 

Odpovědnost za 10 000 000 USD za jednu pojistnou událost & 15 000 000 USD 
škodu způsobenou souhrnně za jedno pojistné období. 
veřejnosti/výrobků 
m: 

Další území Velká Británie, Severní Irsko, ostrov Man, Normanské ostrovy a 
Rakousko. 

Jinak toto potvrzení o pojištění nemění ani nerozšiřuje krytí poskytnuté Výše uvedenou 
pojistnou smlouvou. 

Chubb European Group SE (CEG) je Societas Europaea, veřejná společnost registrovaná V souladu s právem Evropské . 
Odpovědnost členů je omezena. Společnost CEG má sídlo ve Francii a řídí se ustanoveními francouzského zákoníku o 
pojišťovnictví. Rizika spadající do Evropského hospodářského prostoru poj išťuje CEG, která je povolena & regulována 
francouzským orgánem pro obezřetnostní dohled & řešení krizí (4 Place de Budapest, CS 92459, 75436 Paris Cedex 09, Francie). 
Registrované číslo společnosti: 450 327 374 RCS Nanterre. Sídlo společnosti: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, 
Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Plně splacený základní kapitál ve Výši 896 176 662 EUR. 

Pobočka společnosti CEG ve Spojeném království je registrována V Anglii & Walesu. Adresa sídla: 40 Leadenhall Street, London 
EC3A 2BJ . Povoleno Prudential Regulation Authority a s předpokládanou změnou povolení. Podléhá regulaci ze strany Financial 
Conduct Authority & omezené regulaci ze strany Prudential Regulation Authority. Podrobnosti o režimu dočasných povolení, který 
umožňuje společnostem se sídlem V EHP působit ve Spojeném království po omezenou dobu a zároveň usilovat o získání plného 
povolení, jsou k dispozici na internetových stránkách Financial Conduct Authority (číslo registru FS 820988). 
(04/2 ]) 

Stránka 15 z 15 




